artistico@capatin.org y administración administracion@capatin.org 

Fecha limite de envío de listas y pagos: 30 de enero de 2025. 

6.       Costos y modalidad de pago: $180.000 (pesos ciento ochenta mil) con pago a la cuenta de  
                                        la CAP, luego envío del comprobante a administración administracion@capatin.org 

IMPORTANTE: En el comprobante debe constar:  Nombre del entrenador/juez, dni, afiliada